
工事進捗状況のお知らせ
日中

　今後の工事につきましては、次に示す工程表に基づき進めてまいります。　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本表は予定であり、変更となる場合もあります。
　今後も引き続き工事の進捗状況につきまして、ご報告してまいります。
　なお、詳細は、右記までお問い合わせください。　　■(株)松本組　由良地区急傾斜地崩壊防止工事作業所

電話：079-660-2569へ
 　  本新聞は毎月1回発行予定です。

❒はじめに
　春爛漫の好季節になりましたが、由良地区の皆様お変わりなくお過ごしでしょうか⁉
「三日見ぬ間の桜」という言葉がありますが、その言葉の通り、この地方の桜はあっという間につぼみから満
開となり散ってしまいました。当月は現場内も3日見ない間に大きく変化していくかと思います。「あっとい
う間に終わったね」と皆様から思って頂けるように最後まで気を抜かず職員一同頑張って参ります。

★急傾斜地崩壊防止工事だよりは、㈱松本組ホームページからも閲覧できます。https://mazmotogumi.co.jp/

　当月の出来高としましては、進捗率(3月末現在)91.8%となっております。3月度は崩壊土砂防護柵の支柱
設置が完了し金網の設置を行っておりました。4月度は、排水工の端末処理、そして引き続き金網設置を行い
ます。それが終わり次第最終工事となる仮設道路を撤去して参ります。その際は大型ダンプによる残土搬出が
ありますので、交通誘導員を適正配置し第三者災害ない様努めてまいりますので、最後までご協力賜りますよ
うお願い致します。
このだよりもこの第5号が最後になります。工事期間中におきましては、多くの方々から温かいお言葉を頂
きながらまた、ご協力して頂けたおかげで無事に工事も完成間近となって参りました。皆様からの多くの感謝
のお言葉を聞く度に、職員一同身引き締まり、協力会社共々一致団結し工事を進めて行くことが出来ました。
本当にありがとうございました。
4月末で工事はほぼ完成致しますが、工事期間が5月16日までに変更しているため、その期間までは現場内
立入禁止とさせて頂く事となりますので、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

工事の進捗状況のお知らせ

～Vol.5～
平成30年4月3日発行

平成30年３月度 空撮写真

今後の工事のお知らせ

10 11 12 1 2 3 4

- - 30 30 5 15 1

平成29年 平成30年

仮設工
擁壁工コンクリート
崩壊土砂防護柵工
生コン車搬入台数

年月
工種


